
Master i Shkencave Inxhinieri Elektronike

29 Janar 30 Janar 31 Janar 1 Shkurt 2 Shkurt 3 Shkurt

4

 

S

h

k

u

r

t

5 Shkurt 6 Shkurt 7 Shkurt 8 Shkurt 9 Shkurt 10 Shkurt

1

1

 

S

h

k

u

r

t

12 Shkurt 13 Shkurt 14 Shkurt 15 Shkurt 16 Shkurt 17 Shkurt

1

8

 

S

h

k

u

r

t

i

19 Shkurt 20 Shkurt 21 Shkurt 22 Shkurt 23 Shkurt

Simulime të rrjetave të telekomunikacioneve

Ora 9:00, 

salla 205

Elektronika analoge 2

Ora 9:00, 

salla 204

Sensorët dhe shndërruesit 2

Ora 14:00, 

salla 303

Protokollet e transmetimit të të dhënave

Ora 9:00, 

salla 307

Fizika e materialeve elektronike

Ora 14:00, 

salla 307

Kontroll automatik dhe robotike

Ora12:00, 

salla 206

Elementë të kërkimit operacional

Ora12:00, 

salla 209

Përpunimi numerik i thelluar i sinjaleve

Ora 9:00, 

salla 209

Menaxhimi i projekteve

Ora 14:00, 

salla 205

Aplikime multimediale për Web

Ora 9:00, 

salla 201

Elektronika e aplikuar për TI

Ora 9:00, 

salla 307, 

206

Siguria në rrjetat e kompjuterave

Ora 14:00, 

salla 209

Menaxhim në TIK dhe e-biznes

Ora14:00, 

salla 204

Sistemet satelitore

Ora12:00, 

salla 206

Arkitektura e sistemeve të komandimit

Ora 12:00, 

salla 303


